
 
 

Leszno, dnia 24 września 2024 r. 
OR.VI.272.5.2024 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 

 Starostwo Powiatowe w Lesznie zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1320) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zakup sprzętu komputerowego 
oraz oprogramowania wraz z wdrożeniem i przeszkoleniem  dla Starostwa Powiatowego w Lesznie, w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie, tj. do dnia 24 września 2024 r. do godziny 10:00, złożono 6 ofert. 
 
Zamawiający  przedstawia firmy oraz adresy Wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Część nr 1 
Cena brutto  

Część nr 2 
Cena brutto 

Część nr 3 
Cena brutto 

Część nr 4 
Cena brutto 

Część nr 5 
Cena brutto 

Część nr 6 
Cena brutto 

Część nr 7 
Cena brutto 

Część nr 8 
Cena brutto 

 
1. 

Uniseco sp. z o. o. 
ul. Niemierzyńska17A 
71-441 Szczecin 

 
- 
 

 
- 

 
- 

 
26 300,00 zł 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2. 

PHU 4 PROJEKT 
Aneta Kołodziejska 
ul. Skarbka z Gór 25A lok. 14 
03-287 Warszawa 

 
- 

 
78 000,00 zł 

 
43 050,00 zł 

 
- 

 
8 516,52 zł 

 
16 605,00 zł 

 
- 

 
- 

 
3. 

COMP S.A. 
ul. Jutrzenki 116 
02-230 Warszawa 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
24 477,00 zł 

 
- 

 
- 

 
4. 

Login Computer sp. z o. o. 
ul. Leszczyńskich 27 
64-100 Leszno 

 
120 441,60 zł 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
40 971,30 zł 

 
- 

 
5. 

AM OFFICE sp. c. 
Anna Adamczyk, Marcin Orzeł 

ul. Poznańska 7 
64-100 Leszno 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
16 789,50 zł 

 
6. 

AMG VISION sp.  z o. o. 
ul. Mazowiecka 189 
05-110 Rajszew 

 
112 979,19 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Sporządziła: Katarzyna Tyczyńska 


